
担当課・公所 工事番号 工事等の名称 種別 契約の方法 契約日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

契約相手方 左の地域
入札参
加者数

備考

小名浜港湾建設事務所 24414000016
環境影響評価業務委託
（港湾計画調査補助）

調査 指名競争入札 令和6年5月31日 51,888,100 42,187,200 81.30 (株)パスコ　福島支店 県外 10 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000019
荷役機械建造工事（ク
レーン改造）

機械設備工事 随意契約 令和6年6月3日 52,389,700 50,600,000 96.58 (株)三井Ｅ＆Ｓ 県外 1 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000025
荷役機械管理運営工事
（付属施設撤去）

機械設備工事 随意契約 令和6年6月13日 46,005,300 44,000,000 95.64
住友重機械搬送システム
(株)

県外 1 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000015
ふ頭埋立造成工事（立
入防止柵）

一般土木工事 条件付一般競争入札 令和6年6月24日 29,239,100 27,005,000 92.35 山木工業(株) 管内 9 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000017
港湾維持管理工事（浚
渫）

しゅんせつ工事 条件付一般競争入札 令和6年6月25日 85,492,000 85,250,000 99.71 山木工業(株) 管内 1 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000018
漁港（交付）工事（離
岸堤）

一般土木工事 条件付一般競争入札 令和6年6月25日 141,697,600 141,350,000 99.75 山木工業(株) 管内 1 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000021
港湾維持管理工事（浚
渫）

しゅんせつ工事 条件付一般競争入札 令和6年6月25日 87,951,600 87,890,000 99.92 堀江工業(株) 管内 1 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000022
港湾維持管理工事（浚
渫）

しゅんせつ工事 条件付一般競争入札 令和6年6月25日 85,830,800 85,250,000 99.32
(株)大滝工務店　小名浜
営業所

県外 1 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000024
港湾維持管理工事（路
面標示工）

塗装工事 条件付一般競争入札 令和6年6月27日 21,766,800 20,025,390 91.99 福島交安(株) 県内 13 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000026
航空写真撮影業務委託
（港湾調査）

航空測量 指名競争入札 令和6年6月27日 1,471,800 1,320,000 89.68 朝日航洋(株)　郡山支店 県外 11 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000014
ふ頭埋立造成工事（舗
装）

舗装工事 条件付一般競争入札 令和6年6月28日 129,740,600 126,500,000 97.50 (株)三崎組 管内 2 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000028 設計業務委託（埋立） 土木設計 指名競争入札 令和6年6月28日 15,239,400 14,630,000 96.00
(株)東日本建設コンサル
タント

管内 9 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000027
港湾施設点検業務委託
（港湾維持）

地上測量 指名競争入札 令和6年7月4日 7,620,800 7,260,000 95.26
(株)東日本建設コンサル
タント

管内 9 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000020
漁港（補助）工事（岸
壁）

一般土木工事 条件付一般競争入札 令和6年7月18日 18,763,800 18,590,000 99.07 堀江工業(株) 管内 1 詳細情報

土 木 部 公 共 工 事 契 約 結 果 情 報 ( 令 和 ６ 年 度 ) 令和６年１１月１９日現在

http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000016.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000019.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000025.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000015.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000017.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000018.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000021.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000022.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000024.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000026.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000014.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000028.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000027.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000020.pdf


担当課・公所 工事番号 工事等の名称 種別 契約の方法 契約日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

契約相手方 左の地域
入札参
加者数

備考

土 木 部 公 共 工 事 契 約 結 果 情 報 ( 令 和 ６ 年 度 ) 令和６年１１月１９日現在

小名浜港湾建設事務所 24414000031
橋梁点検業務委託（港
湾維持）

土木設計 指名競争入札 令和6年8月1日 5,064,400 4,840,000 95.56
(株)東日本建設コンサル
タント

管内 11 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000032 設計業務委託（埋立） 土木設計 指名競争入札 令和6年8月1日 24,345,200 19,401,030 79.69
三井共同建設コンサルタ
ント(株)　福島営業所

県外 9 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000030
港湾維持管理工事（非
常用発電機）

電気設備工事 指名競争入札 令和6年8月2日 24,288,000 23,980,000 98.73 岩電機工事(株) 管内 8 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000034
設計業務委託（漁港・
交付）

土木設計 指名競争入札 令和6年8月8日 11,606,100 9,251,770 79.71
三井共同建設コンサルタ
ント(株)　福島営業所

県外 10 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000033
計画検討業務委託（漁
港・補助）

土木設計 指名競争入札 令和6年8月13日 7,672,500 6,114,460 79.69
基礎地盤コンサルタンツ
(株)　福島事務所

県外 11 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000035
維持管理計画策定業務
委託（荷役機械建造）

土木設計 指名競争入札 令和6年9月5日 9,420,400 9,020,000 95.74
(株)東日本建設コンサル
タント

管内 9 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000023
荷役機械更新計画検討
業務委託（荷役建造）

土木設計 随意契約 令和6年9月10日 10,954,900 10,725,000 97.90
(一社)港湾荷役システム
協会

県外 1 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000036
港湾漁港台帳整備業務
委託（港湾漁港維持）

地上測量 指名競争入札 令和6年10月31日 3,265,900 3,080,000 94.30
(株)東日本建設コンサル
タント

管内 11 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 24414000037
波浪観測資料整理業務
委託（漁港港湾維持）

地上測量 指名競争入札 令和6年10月31日 3,713,600 3,520,000 94.78
(株)東日本建設コンサル
タント

管内 11 詳細情報

New！ 小名浜港湾建設事務所 24414000038
資料作成業務委託（漁
港・補助）

土木設計 指名競争入札 令和6年11月14日 4,414,300 4,235,000 95.93
(株)東日本建設コンサル
タント

管内 11 詳細情報

New！ 小名浜港湾建設事務所 24414000040
荷役機械管理運営工事
（旋回レール）

機械設備工事 随意契約 令和6年11月19日 102,884,100 100,100,000 97.29 住友重機械搬送システム(株) 県外 1 詳細情報

http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000031.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000032.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000030.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000034.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000033.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000035.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000023.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000036.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000037.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000038.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/24414000040.pdf

	Sheet1

